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Johdanto  

FINSIF - Finland's Sustainable Investment Forum ry.  edistää vastuullista sijoitustoimintaa 

suomalaisessa yhteiskunnassa. Kestävän rahoituksen sääntely, murros, jolla edesautetaan 

rahavirtojen suuntaamista ratkaisemaan osaltaan maailman haasteita, vaikuttaa sijoitusalaan 

kiihtyvällä tahdilla Alaa eteenpäin ohjaavat toimintatavat ja säännökset ohjaavat vastuullisen 

sijoittamisen kenttää uudella tavalla. Finsif edistää vastuullisuusnäkökulmien integrointia 

sijoitustoimintaan ja sen visiona on nostaa suomalaiset sijoittajat vastuullisen 

sijoittamisen edelläkävijöiksi huomioiden ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään 

hallintotapaan liittyvät seikat varainhoidossa ja sijoituspäätöksiä tehtäessä.  

Finsifin jäsen voi syventää osaamistaan kansainvälisissä työryhmissä kotimaisen 

vastuullisen sijoittamisen toiminnan ohella. Finsif liittyi Eurosifin, (the European 

Sustainable Investment Forum) jäseneksi 11/2022, jonka myötä Finsifin jäsenille avautui 

mahdollisuus osallistua eurooppalaiseen vastuullisen sijoittamisen keskusteluun ja 

kehittämiseen muun muassa osallistumalla Eurosifin moninaisten työryhmien toimintaan.  

Yhdistykselle jäsenyys mahdollistaa keinon vaikuttaa EU-sääntelyyn ja eurooppalaisiin 

vastuullisen sijoittamisen käytäntöihin mm. Public Policy Group (PPG) työryhmän kautta. 

Lisäksi Finsif jatkaa aktiivista vuorovaikutusta pohjoismaisessa NordicSIF-

vastuullisuusverkostossa.   

Finsif on linkittänyt foorumiksi jo lähes 90 jäsenorganisaatiota, joiden yhteenlaskettu 

potentiaalinen vaikuttavuus käsittää satoja miljardeja euroja. Lisäksi verkostolla on 

akateemisten jäsenten, yliopistojen sekä ammattikorkeakoulujen, kautta mahdollisuus lisätä 

uusien sijoittajasukupolvien tietotaitoa sekä kilpailukykyä vastuullisen sijoittamisen 

tulevaisuuden edelläkävijöinä. 

Vuonna 2023 vastuullisen sijoittamisen eri ESG-teemat, ympäristö, sosiaalinen ulottuvuus 

sekä hyvä hallintotapa, huomioidaan monipuolisilla näkökohdilla. Monipuolista tarkastelua 

jatketaan muun muassa ESG-dataan liittyvässä tematiikassa, keskustellaan uuteen sääntelyyn 

liittyvistä kokemuksista ja haasteista, lisätään biodiversiteetin ympärille liittyvien työkalujen ja 

ajankohtaisten näkökulmien ymmärtämystä ja nostetaan esille muita jäsenkunnan 

vastuullisuustyötä tukevia ajankohtaisia aiheita. Finsif tuo tapahtumiinsa alan 

kiinnostavimpia puhujia unohtamatta puhujakunnan diversiteettiä niin taustan, 

näkökulmien, kuin monipuolisuuden osalta, unohtamatta verkostoitumisen mahdollisuuksia. 

Sidosryhmäyhteistyö nostetaan yhä tärkeämmäksi elementiksi monipuolistamaan 

keskustelua. 

Vastuullisen sijoittamisen edistäminen on vuorovaikutusta parhaassa mielessä. Uusien 

näkökulmien sekä kestävien toimintatapojen jalkauttamiseksi Finsif painottaa myös jäsentyön 

merkitystä toivottaen uudet ja vanhat jäsenet tervetulleiksi toimintaansa.  

Syksyllä 2022 

Finsifin hallitus ja toiminnan koordinaattori Leila Räsänen

https://www.eurosif.org/
https://www.eurosif.org/
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Hyvä hallintotapa ja vastuullisuus 

Finsifin toiminta tuottaa jäsenmaksuilla kerättävien varojen puitteissa tietoa vastuullisesta 

sijoittamisesta lähtökohtana yhdistyksen jäsenten toiveet ja odotukset. Finsifin hallitustyöskentely, 

toiminnantarkastus ja nimitystoimikunnan toiminta, perustuvat pro bono- työskentelyyn. Yhdistyksen 

toiminnan koordinaattori on ollut syksystä 2016 lähtien yhdistyksen ainoa työsuhteessa oleva 

työntekijä. Toiminnan koordinaattorin työpanosta lisätään kahdesta kolmeen päivään viikossa vuoden 

2023 alusta. 

Alla oleva kuva 1 tiivistää Finsifin toiminnan pääpiirteet. Kuvan mukaan toiminnan perustana on 

jäsenten vastuulliseen sijoittamiseen linkittyvät tietotarpeet ja kiinnostuksen kohteet. Toiminnan 

vuosittaisia painopisteitä fokusoidaan muun muassa tapahtumista kerättävän palautteen sekä 

jäsenkyselyn pohjalta. Lisäksi vuosittainen toiminnantarkastus antaa palautetta toiminnan 

kehittämiseksi. Finsif kannustaa jäseniä tapahtumaosallistumisten ohella mukaan aktiiviseen 

vuorovaikutukseen. Osa jäsenistä on mukana yhdistyksen työryhmissä, hallituksessa, toimii 

nimitystoimikunnan jäsenenä, yhdistyksen toiminnantarkastajana tai varatoiminnantarkastajana. 

Yhdistyksen jäsenellä voi olla yksi tai useampi rooli edellä mainituissa tehtävissä. Jatkossa yhdistyksellä 

on edustus myös Eurosifissä ja sen toimikunnissa.  

Yhdistyksen syyskokouksen vahvistaman toimintasuunnitelman linjauksen mukaisesti hallitus valvoo 

ja ohjaa toimintaa. Hallituksen jäsenet ovat jalkautuneet aktiiveiksi työryhmätoimintaan. Työryhmät 

ovat avoimia myös hallituksen ulkopuolisille jäsenille. Hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

ja toiminnan koordinaattori varmistavat toiminnan sujuvuuden sekä hallinnollisen toteutuksen 

raportoimalla operatiivisesta toiminnasta hallitukselle. Tilitoimisto hoitaa yhdistyksen kirjanpidon ja 

palkanmaksun. Tarkempi kuvaus Finsifin toimintatavasta sekä hallituksen, hallituksen puheenjohtajan 

sekä toiminnan koordinaattorin työkuvauksista löytyy liitteestä 1 Hyvä hallintotapa.  

Kuva 1 Finsifin toimintamalli 
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Talous  

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan vuonna 2023 kokonaisuudessaan jäsenmaksutuotoilla. Vuoden 

2023 jäsenmaksuun ei ole tarvetta tehdä korotuksia. Maksuluokka määräytyy henkilöstömäärän 

mukaan silloin, jos jäsenyhteisöllä ei ole sijoitusvarallisuutta (“AUM”), tai jos sijoitettavan 

varallisuuden perusteella jäsenmaksu olisi alhaisempi kuin henkilöstömäärän mukaan mitattuna.  

Vuoden 2023 jäsenmaksut määräytyvät sijoitusvarallisuuden tai henkilöstömäärän perusteella 

seuraavasti:  

- AUM alle 200 milj. /Alle 10 työntekijää    700 euroa 

- AUM yli 200 milj., alle 1 mrd. / yli 10, alle 50 työntekijää  1100 euroa 

- AUM yli 1 mrd., alle 5 mrd. / yli 50, alle 200 työntekijää  1600 euroa 

- AUM yli 5 mrd. / yli 200 työntekijää      2000 euroa  
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Vuoden 2023 toiminta  

Finsif jatkaa toimintaa neutraalina vastuullisen sijoittamisen tiedonkanavana edistäen 

teemaa jäsenistön keskuudessa ja yleisesti Suomessa. Toiminta painottuu edellisten vuosien 

tapaan korkeatasoiseen tapahtumatuotantoon. Lisäksi ESG aiheisia koulutustyöpajoja 

jatketaan niistä saadun hyvän jäsenpalautteen ja konkretian vuoksi. 

Finsifin rooli tiedon jakajana korostuu entisestään. Finsif lanseerasi vuoden 2022 lopussa 

uuden verkkosivuston. Uudistuksen tavoitteena oli parantaa verkkosivuston toimintaa, 

kehittää sitä ilmentämään vastuullisen sijoittamisen merkitystä sisällön, käytettävyyden ja 

tavoitettavuuden osalta. Vuonna 2023 uudistustyötä jatketaan uusimalla sivustoon linkittyvä 

jäsenkäyttöliittymä. 

Vastuulliseen sijoittamiseen linkittyvän tutkimustyön arvo nostetaan esille syksyllä 2023 

jaettavin stipendiapurahoin edellisten vuosien tapaan. Finsifin Suomessa jalkauttaman työn 

ohella kansainvälisen aktiivisuuden toimintakenttä vahvistaa rooliaan osana 

yhdistystoimintaa.  

Finsifin kansainvälinen verkostoituminen vahvistuu vuonna 2023. Eurosifin jäsenyyden 

myötä jäsenkunnalle avautuu mahdollisuus osallistua eurooppalaiseen vastuullisen 

sijoittamisen keskusteluun ja vaikuttaa eurooppalaisen sääntelyn ja käytäntöjen 

suuntaviivoihin eri työryhmissä. Eurosifin jäsenyyden myötä Finsifin jäsenet saavat myös 

ajankohtaista tietoa sääntelyn ja käytäntöjen kehityksestä. Myös pitkäaikainen NordicSIF- 

yhteistyö jatkuu edelleen säännöllisten tapaamisten, jaettujen tapahtumien sekä yhteisen 

vuosittaisen kokoontumisen myötä.   

Kansainvälisten verkostojen ohella Finsif vahvistaa toimintaansa muun muassa 

tapahtumakumppanuuksien kautta sekä jatkaa dialogia eri sidosryhmien kanssa. Suomen 

suurin yritysvastuuverkosto FIBS ja Finsif rakentavat keskinäistä yhteistyötä. Synergialla 

haetaan vaikuttavuutta tuomalla sekä yritykset ja sijoittajat keskustelemaan saman pöydän 

ääreen molempia koskettavalla agendalla. Yhteistyö aloitettiin tapahtumayhteistyöllä, jonka 

suunnittelun Finsif ja FIBS aloittivat vuonna 2022. 

Vuonna 2023 uusitaan jäsenkysely, jolla halutaan edelleen haastaa yhdistyksen nykyistä 

linjaa ja kehittää entistä laadukkaampaa toimintaa. Jäsenkyselyn, hallituksen vision ja 

vastuullisen sijoittamisen kentän huolellisen tarkastelun pohjalta punnitaan resurssitarpeita 

sekä päätetään jäsenmaksujen suuruudesta. 
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Tapahtumat 
Tapahtumatuotannossa huomioidaan jäsenpalaute, Finsifin jäsenkyselyn tulokset sekä 

vastuullisen sijoittamisen toimintakenttää koskevat ajankohtaiset teemat.  Vuonna 2023 

tapahtumatuotannossa jatketaan vastuullisen sijoittamisen tarkastelua ympäristöteemat, 

sosiaalinen vastuu, hallinnolliset, sekä säädöksiin linkittyvät näkökohdat huomioiden. 

Tapahtumateemat käsittelevät muun muassa biodiversiteettiä, ilmastonmuutosta, ESG-

dataan liittyviä näkökohtia, että lainsäädäntöön liittyviä kokemuksia, haasteita ja 

mahdollisuuksia.  

Finsif huomioi tapahtumatuotannossaan vuoden aikana joustavasti myös jäsenistöltä sekä 

toimintakentältä uutena nousevia aiheita. Tilaisuudet järjestetään pääsääntöisesti yhteiskunnallisen 

tilanteen salliessa hybridimallina, jossa tapahtumia järjestetään paikan päällä ja/tai etäyhteyksiä 

hyödyntäen. Etäyhteysmahdollisuus mahdollistaa myös pääkaupunkiseudun ulkopuolisille jäsenille 

tasavertaisemman mahdollisuuden osallistua tapahtumiin. Tapahtumissa hyödynnetään toiminnan 

koordinaattorin ohella jäsenresursseja- mukana voi olla myös ilman hallituspaikkaa. Lisäksi 

tapahtumatuotannossa hyödynnetään synergiaa vastuullisuutta edistävien eri toimijoiden kanssa.   

Vuoden 2023 tapahtumatuotannon suunnittelu aloitettiin jo vuoden 2022 hallituksen toimesta. Näin 

varmistetaan laadukas toiminta vuoden 2023 alusta alkaen ja annetaan uudelle hallitukselle aikaa 

perehtymiseen. Aikaisempien vuosien kokemuksella uuden hallituksen aloitus vuodenvaihteessa ja 

siihen liittyvät hallinnolliset muutokset ja perehdyttäminen viivästyttävät tapahtumatuotannon 

aloittamista. Tapahtumasuunnittelu syksyllä 2022 varmistaa katkeamattoman ohjelmatuotannon heti 

kevätkauden alkuun. 

Viestintä 
Laadukas ja tavoittava viestintä on Finsifin toiminnan perusta. Laadukkaat verkkosivut ja 
niiden sisältö luovat Finsifille lisää näkyvyyttä ja tavoittavat aiheesta kiinnostuneita. 
Joulukuussa 2022 julkaistut verkkosivut palvelevat jäsenistöä entistä laadukkaammin ja 
jäsenille suunnattua tiedon jakamisen kanavaa, jäsenosiota kehitetään vastaamaan niin 
jäsenten tietotarpeita, että saatetaan siihen kytkeytyvä jäsenhallinto sekä 
jäsenmaksuprosessi uudelle tasolle. Blogien ja videoiden rooli nousee uusien sivujen myötä 
entistä tärkeämpään rooliin – blogeissa hyödynnetään monipuolisesti eri asiantuntijoiden ja 
jäsenten osaamista ajankohtaisena sisällöntuotannon kanavana.  

 
Finsifin viestinnän periaatteita ohjaa vuonna 2021 päivitetty viestintästrategia (Liite 2). Yhdistyksen 
kotisivuilla (www.finsif.fi) viestitään niin yhdistyksen toiminnasta kuin muistakin suomalaiseen 
vastuulliseen sijoittamiseen liittyvistä asioista. Lisäksi yhdistyksellä on käytössään Twitter- sekä 
LinkedIn-tilit, joiden kautta verkkosivuilla julkaistavista tiedoista ja tapahtumista tiedotetaan. 
Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista viestitään myös säännöllisen uutiskirjeen, Finsifin 
tapahtumakalenterin, sekä jäsenille ja muille kohderyhmille toimitettavien kutsujen välityksellä. 
Jäsenviestit lähetään jäsenrekisterissä ilmoitettuihin osoitteisiin. Uutiskirjeiden lisäksi Finsif välittää 
jäsenistölleen tietoa vastuullisesta sijoittamisesta tai siihen liittyvistä tapahtumista. 

Finsifin viestintäkanavia, sekä viestintään liittyviä verkkoalustoja ja niihin liittyvää tietoturvaa 

kehitetään vuonna 2023.  Lisääntyneen tapahtumataltioinnin myötä videotallenteiden taltiointia ja 

säilytystä, sekä online-kokousten työkaluja puntaroidaan sekä toimivuuden, että tietoturvan 

näkökulmasta. Lisäksi tavoitettavuuden osalta mahdollisia uusia viestinnäntyökaluja tarkastellaan. 

http://www.finsif.fi/
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Finsifin käytössä olevien Twitter ja LinkedIn -kanavien käyttöä jatketaan ja koordinaattori ja 

viestintätyöryhmä kehittävät edelleen sisällöntuotantoa. Finsif pyrkii toiminnassaan tuomaan esille 

puolueettomasti eri vastuulliseen sijoittamiseen linkittyviä näkökulmia muun muassa blogikirjoitusten 

kautta. Blogikirjoituksia otetaan vastaan monipuolisesti muun muassa jäsenistöltä, sidosryhmiltä, 

asiantuntijoilta sekä tutkijoilta. 

Stipendit  
Stipendityöryhmä jakaa stipendejä vastuullisen sijoittamisen kehitystä edistävään akateemiseen 

tutkimukseen enintään yhteensä 8 000 euron arvosta. Jaettava stipendisumma määräytyy vuosittain 

hakemusten määrän ja laadun perusteella. Finsif voi myös olla myöntämättä stipendejä, mikäli 

hakemusten taso ei vastaa niille asetettua kriteeristöä.  Stipendityöryhmä koostuu jäsenistön 

edustajista ja se kokoontuu itsenäisesti ja tuo hallitukselle syksyllä 2023 stipendien saajat päätettäviksi. 

Stipendien lopullinen määrä määräytyy hakemusten perusteella. Finsif pyrkii viestimään tutkimusten 

tuloksista muun muassa rohkaisemalla palkittuja kirjoittamaan blogikoosteet tutkimusten tuloksista, 

jotka julkaistaan verkkosivuilla ja jaetaan sosiaalisessa mediassa.  

Sidosryhmäyhteistyö ja verkostoituminen 
Vastuullinen sijoittaminen on monipuolista verkostoitumista eri toimijoiden välillä. 

Kestävän rahoituksen eteneminen, yhteiskunnasta esille nousevat ilmiöt, kansalaisjärjestöt, 

sekä sijoitusalan järjestötoimijat ja yhdistykset vaikuttavat yhdessä teemoina ja toimijoina 

osaltaan vastuullisen sijoittamisen kentällä. Finsif elää ajassa sidosryhmäyhteistyössä ja on 

avoin järjestämään tilaisuuksia sekä verkostoitumaan eri toimijoiden kanssa yhteisen 

agendan, vastuullisen sijoittamisen näkökohtien edistämiseksi. 

Kotimaista verkostoitumista 

Finsif hyödyntää tapahtumatuotannossa niin jäsenten, kansalaisjärjestöjen, tutkimusmaailman sekä 

eri etujärjestöjen, edunvalvontaorganisaatioden ja valtiohallinnon asiantuntemusta ja 

puheenvuoroja. Toiminnan lähtökohtana on jäsenten toiveet ja yhteistyötä punnittaessa lisäarvon 

luominen jäsenistölle. Ympäristöteemalla vuoden 2023 aikana järjestetään muun muassa WWF 

Suomen kanssa yhteinen sijoittajille suunnattu biodiversiteettiseminaari. Vastuullisuuden 

yhteisvaikuttavuutta sekä vuorovaikutusta sijoittajien ja yritysvastuun välillä tullaan hakemaan 

yhteistyöllä FIBS-yritysvastuuverkoston kanssa yrityksille ja sijoittajille räätälöidyssä tapahtumassa. 

Tieteellistä näkökulmaa sekä valtiovallan puheenvuoroja hyödynnetään tapahtumissa 

tapauskohtaisesti. Muita mahdollisia yhteistyötahoja ovat muun muassa Sitra, Finanssivalvonta, 

Pääomasijoittajat ry ja muut vastaavat toimijat sekä erilaiset kansalaisjärjestöt. Lisäksi Finsif 

vahvistaa diversiteettiä osallistamalla nuoria sukupolvia keskusteluun ja yhdistyksen toimintaan. 

Toiminnan kehittämisen kannalta myös kriittinen tarkastelu ja palautteenanto eri toimijoiden 

näkökulmasta nähdään mahdollisuutena parantaa toimintaa entisestään. 

Tapahtumien ohella Finsifin hallitus tai toiminnan koordinaattori voivat osallistua puheenvuoroin tai 

esityksin eri tilaisuuksiin. Hallitus ja toiminnankoordinaattori vastaavat myös mediayhteydenottoihin 

ja haastatteluihin tarjoten vastavuoroisesti myös tiedotteita Finsifin saavutuksista (julkaisut, selvitykset 

jne.). 

Jäsenkyselyn 2022 perusteella Finsifiltä odotetaan entistä enemmän myös 

verkostoitumismahdollisuuksia jäsenten kesken. Kyselyn pohjalta esille nousi toiveet livekohtaamisiin 

COVID-19-aikakauden jälkeen ja myös alalle tulleiden uusien ihmisten kohtaamiseksi. Finsif tulee 

järjestämään tapahtumat jatkossa pääsääntöisesti hybridinä, sekä kokeilee Meet and Speak – 

aamupala- tai lounastapaamisia sekä muita vapaamuotoisia verkostoitumistilaisuuksia.   
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Finsifin pitkäaikaisin yhteistyökumppanuus on ollut toiminta vastuullisuusraportointikilpailussa, 

vuodesta 2022 alkaen kestävyysraportointikilpailussa. Finsif on toiminut kilpailun järjestäjäryhmässä, 

aktivoinut jäsenistön parista analyytikkoja arvioimaan kilpailun kärkiraportteja, ja tuonut 

tulostilaisuuteen puhujia sijoittajakentältä vuodesta 2017. Kilpailussa järjestäjinä on ollut mukana 

Finsifin lisäksi vaihteleva kokoonpano mm. Sitra, Suomen tilintarkastajat, työ- ja elinkeinoministeriö, 

ympäristöministeriö, FIBS, Aalto-yliopisto kauppakorkeakoulu, Helsingfors Handelshögskolan ja 

Ympäristöjohtamisen yhdistys. Keväällä 2023 päätetään kilpailun jatkumosta ja samalla Finsifin 

hallitus vahvistaa mahdollisen osallistumisen järjestäjäryhmään. Lisätietoa kilpailusta löydät 

kestävyysraportointikilpailun kotisivuilta. 

Ulkomaiset yhteistyötahot 

Finsif tuo Suomeen kansainvälisiä vastuullisen sijoittamisen ajankohtaisia näkökohtia sekä 

tietotaitoa muun muassa toimimalla aktiivisesti pohjoismaisessa NordicSIF- verkostossa. Lisäksi 

Finsif on mukana Ruotsin vastuullisuusverkoston Swesifin ohella uusina jäseninä (maakohtaiset 

jäsenyydet hyväksytty 11/22) edustamassa pohjoismaista näkemystä Eurosifissä. 

Vastuullisen sijoittamisen Pohjoismainen NordicSIF- yhteistyö kattaa säännöllisen yhteydenpidon 

verkostojen välillä, hakee synergiaa verkostojen jäsenille avoimista tilaisuuksista, sekä tarjoaa 

mahdollisuuden kokoontua vuosittain ajankohtaisten teemojen ääreen. Vuonna 2023 NordicSIF-

meeting järjestetään Kööpenhaminassa 8-9.6.2023 ja tilaisuus on avoin kaikkien pohjoismaisten 

vastuullisuusverkostojen jäsenille. 

Eurosif toimii väylänä seurata lainsäädännönkehitystä ja tapana vaikuttaa päätöksentekoon. Lisäksi 

Eurosif kytkee Suomen muihin vastuullisen sijoittamisen eurooppalaisiin sisarorganisaatioihin 

(Irlanti, Englanti, Espanja, Italia, Ranska, Ruotsi, Saksa ja Sveitsi) mahdollistaen tiedonvaihdon ja 

havainnoinnin vastuullisen sijoittamisen työstä myös maakohtaisesti. Osa maakohtaisista 

webinaareista ovat avoimia NordicSIF:ien jäsenille ja Finsif osallistuu aktiivisesti näiden tilaisuuksien 

suunnitteluun. 

 

 

  

Finsif seuraa aktiivisesti aikaa, pyrkii avoimeen 

jäsenvuorovaikutukseen ja huomioi toimintavuoden aikana 

jäsenistöstä saapuvia toiveita ja ehdotuksia toiminnan 

toteuttamisessa. Jäsenistöä kannustetaan osallistumaan 

aktiivisesti toimintaan 

https://tilintarkastajat.fi/toimintamme/kestavyysraportointikilpailu/


 

 
 
 
 
 

8 
 

Vuoden 2023 toiminnan nostot 
Seuraavilla sivulla esitellään vuoden toimintasuunnitelman pääpiirteet. Toiminnan osa-alueet on 

jaettu kolmeen eri kategoriaan: viestintä, tapahtumat sekä hallinto. Alla esitetyt vuosikalenterin 

värikoodit kuvaavat näitä toimintoja tarkemmin. Pääpiirteet ohjaavat toimintaa. Yhdistys pidättää 

oikeuden muutoksiin ajankäytön ja resurssien puitteissa. 

 

Omat ja kumppanitapahtumat, sekä 

yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset. 

Tapahtumia järjestetään yhteensä noin 

10 mukaan lukien kumppanitapahtumat. 

Uutiskirjeet ja julkaisut. Näiden ohella 

ympäri vuoden toteutetaan viikoittaista 

viestintää some-kanavissa ja julkaistaan 

säännöllisesti blogeja. 

Kuukausittaiset hallituksen kokoukset ja 

niiden pääteemat, toiminnan 

koordinaattorin ja puheenjohtajan 

tapaamiset, sekä muut merkittävät 

yhdistyksen toiminnan virstanpylväät. 
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Vuosikalenteri 2023 
 

Kevät 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tammikuu

FINSIF

Tapahtuma 
1

COP15 & 
Biodiversity

PJ & TK

kevät 23

HALLITUS

Perehdytys ja 
järjestäyty-

minen

Helmikuu

Uutiskirje 1

FINSIF

Tapahtuma 
2

Sääntely

Eurosif 
AGM

HALLITUS

Tilinpäätös 
ja toiminta-
kertomus 

Maaliskuu

FINSIF

Tapahtuma 
3

ESG Data

Kestävyysra
portointi-
kuipailu -

päätös 
osallistu-
misesta

HALLITUS

Toiminnan-
tarkastuksen 

läpikäynti 

Huhtikuu

FINSIF

Tapahtuma 
4

Jäsenosio-
uudistus

HALLITUS

Kevät-
kokouksen 
asiat, päätös 

stipendi-
hausta

Toukokuu

FINSIF

Tapahtuma 5 

kevätkokous
Toiminta-
kertomus, 

tilinpäätös ja 
vastuuvapaus

YHTEISTYÖ 
tapahtuma 

FIBS

HALLITUS 
esitys 

nimitys-
toimikunnan 

nimeä-
miseksi

Kesäkuu

Uutiskirje 2

FINSIF

Tapahtuma 
6

NordicSIF 
seminaari

8-9.6 
Kööpen-
hamina

HALLITUS 
suunnittelua 

ja 
Itsearviointi
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Syksy 2023 

  

Heinäkuu

PJ- TK 
syyskauden 
suunnittelu

Eurosif 
meeting 
Brussels

Elokuu

FINSIF 
tapahtuma 7

Nimitys-
toimikunta 
kokoontuu

HALLITUS

& TK 
Toiminta-

suunnitelman 
valmistelu

Syyskuu

PRI in 
person

HALLITUS 
Stipendi-

toimikunnan 
esitys

Lokakuu

FINSIF
tapahtuma 8

Vuosi-

seminaari

Uutiskirje 3

Pj-TK 
tapaaminen 

syys-
kokouksesta

Nimitys-
toimikunta 
kokoontuu

Marraskuu

YHTEIS-
TYÖ

Tapahtuma  
Kestävyys-
kilpailun 

tulostilaisuus

Jäsentietojen 
päivittäminen 

laskutusta 
varten

HALLITUS 
syys-

kokouksen 
asiat

Joulukuu

Uutiskirje 4

Tapahtuma 9 
SYYS-

KOKOUS 
Nimitys-

toimikunnan 
esitys, 

vuoden 2024 
toiminta-

suunnitelma 
ja talousarvio

HALLITUS 
tehtävien 

siirto
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Erilliset liitteet 

 

Liite 1 Hyvä hallintotapa 

Liite 2 Viestintästrategia 2022 

Liite 4 Finsif strategia 2021 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  


